
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1283,Nr-252004.html
05.05.2024, 05:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 25/2004

ZARZĄDZENIE Nr 25/2004

P R E Z Y D E N T A M I A S T A R A D O M I A

z dnia 21 stycznia 2004

w sprawie powołania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do
przeprowadzenia egzaminu z nauki zawodu i przygotowania zawodowego



Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz na
podstawie § 3 ust. 2 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w
sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy
oraz przeprowadzania egzaminów i sprawdzianów w szkołach publicznych ( Dz. U. z 2001
r. Nr 29 poz. 323 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Panią mgr inż. Małgorzatę Michalczyk Dyrektora Zespołu Zawodowych im.mjr H.
Dobrzańskiego „Hubala” na przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do
przeprowadzenia egzaminu z nauki zawodu i przygotowania zawodowego w roku szkolnym
2003/2004.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
25-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 25/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 21 stycznia 2004 w sprawie
powołania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z nauki zawodu
i przygotowania zawodowego
doc, 26 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.01.2004
Obowiązuje od : 23.01.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1923/25-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1283,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

